Öffentliche Bekanntmachung

EINLADUNG

für die 26. Sitzung des Stadtrates der Großen Kreisstadt Zschopau am

Mittwoch, dem 04.05.2016, 18:00 Uhr, im Grünen Saal, Schloss Wildeck.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

Eröffnung und Begrüßung

Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung,

Anwesenheit und Beschlussfähigkeit,

Tagesordnung,

Festlegung von zwei Stadträten zur Unterzeichnung der Niederschrift,

Niederschrift des Stadtrates der Großen Kreisstadt Zschopau vom 09.12.2015 - Anlage,

Niederschrift des Stadtrates der Großen Kreisstadt Zschopau vom 09.03.2016

- 2. Informationen der Verwaltung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Neufassung der Gemeinschaftsvereinbarung zur Verwaltungsgemeinschaft zwischen der Großen Kreisstadt Zschopau und der Gemeinde Gornau Beschlussfassung
- 5. Gebietsänderungen zwischen der Stadt Zschopau (Gemarkung Krumhermersdorf) und dem Verwaltungsverband "Wildenstein" (Gemarkung Börnichen) Beschlussfassung
- 6. Satzung für die Erhebung von Friedhofsgebühren der Stadt Zschopau Beschlussfassung
- 7. Vergabe der Planungsleistungen für das Bauvorhaben "Grundhafter Ausbau Obere Mühlstraße" Beschlussfassung
- 8. Vergabe der Planungsleistungen für das Bauvorhaben "Grundhafter Ausbau Köpeltal" Beschlussfassung
- 9. Vergabe der Planungsleistungen für das Bauvorhaben "Grundhafter Ausbau Bodemersiedlung" Beschlussfassung
- 10. Vergabe der Bauleistungen, Los 5, Baumeisterarbeiten, für das Bauvorhaben "Energetische Sanierung der Gebäudehülle der Turnhalle der Grundschule "Am "Zschopenberg" in Zschopau und Einbau einer Heizungs- und Lüftungsanlage" - Beschlussfassung
- 11. Verkauf des Flurstückes 1253/10 der Gemarkung Zschopau und Verkauf der Flurstücke 132/47 und 132/48 der Gemarkung Gornau Beschlussfassung
- 12. Maßnahmeplan für die Verwendung der Mittel nach dem Investitionskraftstärkungsgesetz "Brücken in die Zukunft" Beschlussfassung
- 13. Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

Sigmund

Oberbürgermeister

ausgehangen am: 26.04.2016 abzunehmen am: 05.05.2016

abgenommen am: